prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no
Termo de Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO E DA FORMA DE EMPENHO (art. 92, V
)

5.1. As partes atribuem a este Contrato o valor total de R$ 528.000,00 (quinhentos e vinte e
oito mil reais).

5.1.1. O empenho referente a prestação do serviço será no valor de R$ 132.769,11 (cento e
trinta e dois mil e setecentos e sessenta e nove reais e onze centávos) em 2025, o saldo

remanescente, será empenhado no exercício financeiro de 2026.

5.1.2. O recebimento dos pagamentos por parte da contratada, ficará condicionada a
execução do objeto, podendo ocorrer mensalmente, proporcional a cada parcela vencida em